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Kokouksen aihe Nuorisovaltuuston kokous 

Kokousaika Maanantai 13.11.2023 Klo 10.00 

Kokouspaikka Viking Glory conference 

Läsnä  
Rooli Nimi Läsnä Läsnäoloaika 
puheenjohtaja  Saara Kujala x 9.56-12.14 
    
varapuheenjohtaja  Niklas Kallio x 9.56-12.14 
    
jäsen Erika Järvinen x 9.56-12.14 
    
jäsen Laura Metsälä x 9.56-12.14 
    
jäsen Leea Könnölä x 9.56-12.14 
    
jäsen Maiju Mönkäre x 9.56-12.14 
    
jäsen Miisa Louhi x 9.56-12.14 
    
jäsen Pinja Tranberg x 9.56-12.14 
    
jäsen Venla Oinonen x 9.56-12.14 
    
varajäsen Inkeri Tuominen x 9.56-12.14 
    
varajäsen Tuuli Rinne x 9.56-12.14 
    
Pöytäkirjanpitäjä/sihteeri  Peetu Pelkonen x 9.56-12.14 
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Kokouksen avaus  
 
  Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 9.56. 
 
 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Nuorisovaltuuston sääntöjen mukaan kokous on laillinen 
päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi 
vähintään 4 jäsentä. Esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston 
päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta. 

  
Päätös:  Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ehdotetaan jäsenet Pinja 
Tranberg ja Venla Oinonen. 
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja 
viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle. 

 
Päätös:  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pinja Tranberg ja Venla Oinonen 
 
  
Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen  
 
  Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei 
nuorisovaltuusto muuta päätä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän 
ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa 

   
Päätös:  Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin  
 
 
Nuorisovaltuuston vaali 

 
Nuorisovaltuusto keskustelee vaalin ajankohdasta, 
toteuttamismuodosta, ehdokasasettelusta ja vaalien käytännön 
järjestelyistä 
 

Päätös: Nuorisovaltuuston vaalit järjestetään tammikuussa 2024. Vaaleihin 
ilmoittaudutaan verkkolomakkeella ja äänestys järjestetään Vistan 
Koululla, Tillintuvalla ja Paimion Lukiolla. Vistan koululle sekä Lukiolle 
ripustetaan vaalijulisteet. Yläkoululle julisteet ripustavat Laura 
Metsälä ja Tuuli Rinne. Lukiolle julisteet ripustavat Erika Järvinen ja 
Pinja Tranberg. 
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Lautakuntien ja muiden toimielinten edustukset tammikuussa 2024 
 

Nuorisovaltuusto keskustelee edustuksien hoitamisesta 
lautakunnissa ja muissa toimielimissä tammikuun aikana.  
    

Päätös: Seuraavan nuorisovaltuuston edustuksien valitsemiseen asti 
lautakuntien ja toimielinten edustukset pysyvät ennallaan. 

        
 
Soihtukulkue 
 

Nuorisovaltuusto käy läpi tapahtuman suunnitelman sekä 
keskustelee kulkueen ja nuorten iltatapahtuman käytännön 
järjestelyistä sekä nuorisovaltuutettujen tehtävistä tapahtumassa. 

 
Päätös: Soihtukulkueeseen osallistuvat Niklas Kallio, Pinja Tranberg, Peetu 

Pelkonen, Saara Kujala, Tuuli Rinne, Laura Metsälä, Inkeri Tuominen, 
Leea Könnölä, Maiju Mönkäre ja Venla Oinonen. Nuorisovaltuutetut 
saapuvat Wanhalle seurakuntatalolle klo 16. Nuorisovaltuuston 
puolesta puheen pitää Pinja Tranberg. Niklas Kallio, Saara Kujala ja 
Peetu Pelkonen toimivat liikenteenohjaajina. Lipunlaskijoina toimivat 
Maiju Mönkäre ja Tuuli Rinne. Muut nuorisovaltuutetut auttavat 
kulkueen järjestelyissä. 

 
 
 
Lettukestit Tillintuvalla 
 

Nuorisovaltuusto keskustelee lettukestien mahdollisesta  
 ajankohdasta.   

 
Päätös: Lettukestit pyritään järjestämään torstaina 21.12 tai perjantaina 

22.12. Tapahtumaan osallistuvat alustavasti Miisa Louhi, Erika 
Järvinen, Maiju Mönkäre, Venla Oinonen, Leea Könnölä, Laura 
Metsälä ja Pinja Tranberg. Tapahtuman tarkemmasta ajankohdasta 
tiedotetaan myöhemmin. Miisa Louhi ja Erika Järvinen tekevät 
tapahtumasta mainoksen. 

 
 
Presidenttiehdokkaan/ehdokkaiden haastattelutilaisuus 

 
Satakunnasta on tullut nuorelta aloite maakuntaan siitä, että 
Lounais-Suomen alueen nuoret järjestäisivät tapaamisen 
presidenttiehdokkaan (tai ehdokkaiden) kanssa. Tapaamisen 
keskusteluaiheena olisi alueen nuoria kiinnostavat asiat, halu kertoa 
niistä presidenttiehdokkaalle ja kuulla ehdokkaan näkemyksiä 
asioista. Saman kaltainen päättäjien haastattelutilaisuus toteutettiin 
Lounais-Suomen nuorisotyön päivillä 4.10. Raumalla. Aloitteen 



 Nuorisovaltuuston esityslista/pöytäkirja Sivu 5 / 6 

 

tehnyt nuori oli mukana valmistelemassa ja toteuttamassa 4.10 
keskustelutilaisuutta  

Tarkoituksena on, että tapahtuman suunnittelu ja toteutus on nuori 
vetoista. Onko nuorisovaltuustoilla kiinnostusta osallistua tällaisen 
tapaamisen suunnitteluun ja järjestelyyn. Mahdolliset kiinnostuksen 
osoitukset 15.11.2023 mennessä projektipäällikkö Heli Veijolalle 

 

Päätös: Nuorisovaltuusto pyrkii osallistumaan tapahtuman järjestelyihin. 
Tapahtumasta kiinnostuneita ovat Pinja Tranberg, Inkeri Tuominen, 
Laura Metsälä, Leea Könnölä, Venla Oinonen, Tuuli Rinne, Miisa Louhi 
ja Erika Järvinen.  

  
 

Kunnallislehden kolumni joulukuussa 
 

Nuorisovaltuusto keskustelee ja käy läpi tulevaa kolumnia ja sen 
aihetta kolumnin tekijöiden kanssa. 
 

Päätös: Kolumnin kirjoittavat Maiju Mönkäre ja Laura Metsälä. Kolumni 
julkaistaan 12.12. 

 
 
Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2023 
 

Nuorisovaltuusto laatii ja tekee toimintakertomuksen vuodesta 
2023. Toimintakertomus toimitetaan hyvinvointilautakunnalle 
tiedoksi. 
 

Päätös: Saara Kujala on laatinut toimintakertomuksen vuodelta 2023. 
Nuorisovaltuusto hyväksyi toimintakertomuksen. Toimintakertomus 
toimitetaan hyvinvointilautakunnalle tiedoksi. 

 
 
Nuorisovaltuusto toimintasääntö 
 
  Nuorisovaltuusto käy läpi ja hyväksyy päivitetyn toimintasäännön 
 
Päätös: Nuorisovaltuusto kävi läpi ja hyväksyi päivitetyn toimintasäännön 

pienin muutoksin. 
 

Kuulumiset lautakunnista ja muista toimielimistä 

    
Nuorisovaltuuston edustajat käyvät läpi kuulumiset Paimion 
lautakuntien ja muiden toimielinten kokouksista ja päätöksistä. 

 
Päätös: Nuorisovaltuutetut kertoivat kuulumisia lautakunnista ja muista 

toimielimistä. 
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Muut esille tulevat asiat 
   

Laura Metsälä toi esille, että Kunnallislehti etsii nuoria, jotka ovat 
kiinnostuneita ajamaan nuorten asioita lehtikirjoitusten muodossa. 
 
Kiinnostuneiksi ilmoittautuivat Pinja Tranberg, Inkeri Tuominen, 
Laura Metsälä ja mahdollisesti Maiju Mönkäre. 

 
 
Päätös:  Esille tullut asia käsiteltiin. 
 
 
Seuraavan kokouksen ajankohta 
 
  Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen ajankohdan. 
   

Päätös:  Vuoden 2023 Nuorisovaltuustolla ei ole seuraavaa kokousta. 

 

 
Kokouksen päättäminen 

   

Päätös:  Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 12.14 


